Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 236/2025
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- ATÉ 02 (DOIS) MÉDICOS(AS) CLÍNICOS GERAL 20H

EDITAL 002/2025 - AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para
conhecimento  dos  interessados  a  AVALIAÇÃO  DOS  TÍTULOS  POR  ORDEM  DE
INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

MÉDICO(A) CLÍNICO GERAL 20H

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

01 MARIA ELISA FRANCISCATTO 05 PONTOS

02 AMANDA DEZORDI DALL’AGNOL 05 PONTOS

03 EVELYN FABIANE NAZZARI 05 PONTOS

04 LARA GOMES SOARES 05 PONTOS

05 ANNA BÁRBARA LEAL MARCOLIN 05 PONTOS

06 GABRIELA DA SILVA 05 PONTOS

07 GEORGIA BAGGIO 05 PONTOS

08 ISAURA MARANGON 05 PONTOS

09 EDUARDO LUIS HOFMANN 05 PONTOS

10 LIANA LAURA BRESOLIN SOARES 05 PONTOS

11 RODRIGO VILLALBA 07 PONTOS

12 MILENA PAOLA ARPINI 05 PONTOS

13 IRIS ANDRADE BERNARDES 05 PONTOS

14 LOUISE ZANARDO SARTORI 05 PONTOS

15 GUSTAVO DE GASPERI 05 PONTOS

16 GABRIELE LONGO PANDOLFI 02 PONTOS

17 VANESSA CATTO GRITTI 06 PONTOS

18 RAPHAEL MINCARONE DEXHEIMER 05 PONTOS

19 NATHÁLIA SANTIN SIRENA 05 PONTOS

20 VITORIA CAMPOS BOSCHETTI 05 PONTOS

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

21 KELEN MARQUES SAN MARTINS 08 PONTOS

22 ANNA LAURA CARNIEL BIESDORF 05 PONTOS

23 JULIANA VARGAS FRANCO 05 PONTOS

24 GABRIELA ZOTI DORNELLES 05 PONTOS

25 HELOISA HELENA SOBOTA BONVIN 05 PONTOS

Erechim, 23 de Setembro de 2025.

Registre-se e Publique-se

ALINE DA COSTA
Secretária Municipal de Administração